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Mittetulundusuihing Kdnnujdée Kogukond 2013. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

Aruandeaastal ei toimunud Ghingu aktiivset tegevust.
2014 .aastal on plaanis pihenduda kogukonda Uhendavatele ja laiemalt tutvustavatele tegevustele.



Mittetulundusiihing Kénnujée Kogukond

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2013

242

242
242

429
429
429

-186

-187
242

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012

296
576
872
872

1058
1058
1058

-186
-186
872



Mittetulundusuihing Kdnnujdée Kogukond 2013. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne

(eurodes)

2013 2012

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 0 100
Annetused ja toetused 0 2500
Muud tulud 0 428
Kokku tulud 0 3028

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud 0 -3212
Mitmesugused tegevuskulud -1 -2
Kokku kulud -1 -3214
P&hitegevuse tulem -1 -186
Aruandeaasta tulem -1 -186



Mittetulundusiihing Kénnujée Kogukond

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest

Liikmetelt laekunud tasud

Laekunud annetused ja toetused

Muud pdhitegevuse tulude laekumised

Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest

Kokku rahavood p6&hitegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenud

Saadud laenude tagasimaksed

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2013

-500
-500

296
-54

242

2013. a. majandusaasta aruanne

2012

100
1924
428
-3214

-762

2050
-992
1058
296

296
296



Mittetulundusiihing Kénnujée Kogukond

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
31.12.2012
Aruandeaasta tulem

31.12.2013

-186
-186

-187

2013. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

-186
-186

-187
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kdnnujde Kogukond MTU 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.
Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Rahavoogude aruanne on koostatud otsemeetodil.

Aastaaruande koostamisperiood oli 01.06.-29.06.2014.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaake.

Annetused ja toetused

MTU liikmetelt saadud tasud kajastatakse tuluna perioodis, millal on need tasutud.

Annetused ja toetused , mis ei ole seotud Uhegi konkreetse projekti finantseerimisega, kajastatakse tuluna hetkel, millal nende laekumine
toimub.

Toetusena kajastatakse riigieelarvest ja kohalikult omavalitsuselt ning struktuurifondidest saadud eraldisi.

Tulud

MTU liikmetelt saadud tasud kajastatakse tuluna perioodis, millal on need tasutud.

Annetused ja toetused , mis ei ole seotud Uhegi konkreetse projekti finantseerimisega, kajastatakse tuluna hetkel, millal nende laekumine
toimub.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides , millal leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mdeldud.
Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest vdi millega ei kaasne taiendavaid tulevikku suunatuid

tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinatseerimine aset leidis.

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne,kui eksisteerib piisav kindlus , et ettvdte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele

ja sihtfinantseerimine laekub.

Kulud

Sihtotstarbeliste kuludena on kajastatud projektipdhised kulud

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2013 31.12.2012
Arvelduskonto 242 296
Kokku raha 242 296
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Lisa 3 Laenukohustused
(eurodes)

31.12.2013
12 kuu jooksul 1-5 aasta
jooksul

Luhiajalised laenud

Laen liikmelt 429 429
Luhiajalised laenud kokku 429 429

Laen liikmelt

Laenukohustused kokku 429 429

31.12.2012
12 kuu jooksul 1-5 aasta
jooksul

Muud laenukohustused

Laen liikmelt 1058 1058

Muud laenukohustused kokku 1058 1058
Laenukohustused kokku 1058 1058
Lisa4 To6joukulud
(eurodes)
Raamatupidamiskohustuslasel ei ole t66tajaid.

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2013
Fuusilisest isikust likmete arv 4

2012 Saadud Saadud
laenud laenude
tagasimaksed
Asutajad ja
" 1100 42
likmed

2012.a. ei makstud juhatuse liikmetele tasu ega antud muid olulisi soodustusi.

Jaotus jarelejganud téhtaja jargi

2013. a. majandusaasta aruanne

Ule 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

Ule 5 aasta

31.12.2012
4



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 29.06.2014

Mittetulundustihing Kénnujde Kogukond (registrikood: 80301738) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
JUTA LUTS Juhatuse liige 29.06.2014
AIVO PRUKK Juhatuse liige 30.06.2014
HEIDY PRUKK Juhatuse liige 01.07.2014

MARJAANA OJALILL Juhatuse liige 04.07.2014



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

94992
thendused ja fondid

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56662752
E-posti aadress jutaluts@gmail.com

E-posti aadress konnujoe.kogukond@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



